
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  завідуючої  Вишеньківською
медичною  амбулаторією  загальної  практики  сімейної
медицини  щодо  проведення  поточного  ремонту
приміщення та благоустрою території 

Розглянувши та обговоривши звернення завідуючої Вишеньківською
медичною  амбулаторією  загальної  практики  сімейної  медицини  Людмили
Бондаренко  щодо  проведення  поточного  ремонту  приміщення  та
благоустрою  території,  керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Доручити  постійній  комісії  сільської  ради  з  питань  комунальної
власності,  інфраструктури,  транспорту,  енергозабезпечення  та  житлово-
комунального  господарства  на  чолі  з  Олександром  Крикуном,  спільно  із
старостою  села  Вишеньки  Віталієм  Пилипчуком,  провести  обстеження  та
надати  свої  висновки  та  пропозиції  на  сесію  сільської  ради  щодо
необхідності  проведення  поточного  ремонту  приміщення  та  благоустрою
території Вишеньківської медичної амбулаторії загальної практики сімейної
медицини.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 травня 2021 року
рішення № 280-13-VІІІ


